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Valmistume kevad-suviseks hooajaks!Valmistume kevad-suviseks hooajaks!
Teeme koduümbruse korda!

Oodata on silmailu
K oos soojade ilmade saa-

bumisega on meie valla 
avalikku ruumi esimeste 

võõrasemadega ja sarvkanni-
kestega kaunistama asunud OÜ 
Viru Haljastuse hoolsad aedni-
kud. 

Viru Haljastus, kes hoolitses 
lilleilu eest ka eelmisel hooajal, 
osutus edukaks väikehankel 
„Lüganuse valla suvelillede is-
tutuse ja hoolduse ning noorhal-
jastuse hoolduse teenus 2025. a 
hooajal“. 

Istutusmahud on võrreldes 
eelmise hooajaga pisut suure-
nenud ning oodata on põnevaid 
lahendusi, mis silmailu pakuvad. 

Liimala ranna-ala korrastustööd
K augel ei ole enam suplushooaja algus. Valla majanduskeskus vaatas üle ning tegi selleks ettevalmistusi Liimala ranna-alal. Parklasse paigaldati 

pakendikonteinerid, lisati uued prügikastid, päästerõngad ning kontrolliti üle pingid ja randa viiv laudtee.

Aia- ja haljastusjäätmete vedu
L üganuse Vallavalitsus tu-

letab meelde, et perioo-
dil 01.05–31.10 võib tellida 
Ragn-Sells AS-lt aia- ja haljas-
tusjäätmete veo, mis toimub üks 
kord kahe nädala jooksul. 

Haljastusjäätmed peavad ole-
ma pakitud kuni 150-liitristesse 
läbipaistvatesse kottidesse, täi-
detuna kuni 10 kg. Vajalikud 
kotid saab osta näiteks Pakendikeskusest, aga ka Ragn-Sellsilt. 

Veotellimus tuleb esitada tellimus@ragnsells.com. Veotellimuses 
kirjutage kindlasti, millises koguses soovite haljastusjäätmeid üle anda. 
Tellimuse esitamisel annab Ragn-Sells Teile teada täpse veopäeva.
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„Teeme ära!“ talgupäev ühendab kogukondi juba üle kümne aasta
A lates 2010. aastast toimub „Teeme ära!“ 

talgupäev igal aastal maikuu esimesel 
laupäeval. Talguid saavad korraldada nii era- 
isikud, ühingud, sõpruskonnad, ettevõtted, oma-
valitsused kui ka riigiasutused. Igaüks saab ise 
otsustada, mida oma kodukandis ette võtta – 
olgu selleks pargi, haljasala või mänguväljaku 
korrastamine, teeäärte puhastamine, külamaja 
suurpuhastus, metsa istutamine, võsa lõikamine, 
prügi koristamine või küttepuude lõhkumine. 
Talgute iseloomul pole piire – kui leidub eest- 
vedajaid ja osalejaid, siis on iga ettevõtmine 
väärt ära tegemist.

Talgujuht teeb esmalt vajalikud ettevalmistu-
sed ja kuulutab talgud välja, andes talguveebis 
teada, kuhu tulla ja mida kaasa võtta. Kui talgute 
käigus kogutakse prügi, tuleb korraldada ka sel-
le äravedu.

Selle aasta uus keskne teema on „Kogukond 
turvaliseks“. Üheskoos tegutsemine turvalisuse 
nimel suurendab valmidust ootamatuteks olu-
kordadeks ning kasvatab kogukonna liikmete 

kindlustunnet ja meelerahu.
2025. aasta on ka raamatuaasta, mille puhul 

toimuvad raamatutalgud, kus meisterdatakse 
raamatujagamise kappe. Samuti peetakse unis-
tamistalguid, kus arutletakse, millises Eestis 
soovime elada aastal 2050. Ka Soonurme kogu-
konnamaja ja Lüganuse valla raamatukogud on 
selleks ettevõtmiseks avatud.

Talgute nähtavaks tegemiseks registreeri oma 
ettevõtmine „Teeme ära!“ talgupäeva kodulehel 
www.teemeara.ee. Nüüd ongi paras aeg mõelda, 
mis Sinu kodukandis tänavu vajaks tegemist või 
värskendust.

Kui 3. mai mingil põhjusel ei sobi, ei maksa 
muretseda – mitmed talgud toimuvad ka enne ja 
pärast ametlikku talgupäeva.

Kuidas leida endale sobiv talgukoht?
• Vaata talgute nimekirja: http://talgud.teeme-

ara.ee/events
• Anna oma tulekust märku – pane end kirja 

valitud talgule.
• Ole talgupäeval õigel ajal õiges kohas ja 

naudi koos tegutsemist.
Soovin kõigile toredat ja meeldejäävat talgu-

päeva!
Naima Soppe,

Ida-Virumaa talgute koordinaator

1. mai on KEVADPÜHA

Head  
kevadpüha!

Lüganuse Vallavolikogu
Lüganuse Vallavalitsus

http://www.teemeara.ee
http://talgud.teemeara.ee/events
http://talgud.teemeara.ee/events
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L üganuse vallavanem Dmitri Dmitrijev võtab 
vallakodanikke vastu 26. mail 2025, kell 

15.00-17.00 Lüganuse vallamaja saalis (Kesk-
puiestee 20, Kiviõli).

Lingid on aktiivsed!
Ajalehte internetist lugedes klikka 
tekstis oleval lingil ja jõuad kiirelt 

vajaliku infoni.

Lüganuse valla noorte- 
keskuste uus algus

H ea meel on tõdeda, et 
pärast omavalitsuste 

haldusreformi on Lüganu-
se Vallavalitsus ja Lüganuse 
Vallavolikogu teinud järje-
pidevat tööd valla struktuuri 
korrastamisel – on korrastatud 

haridusvõrgustik, ühendatud kultuuriasutused ühtse juhtimise alla, 
liidetud raamatukogud ja arendatud kogukonnamaju. Nüüd on kätte 
jõudnud aeg ühendada ka noortekeskused. Kavandame uue asutuse 
Lüganuse Valla Noortekeskus loomist, mis on Lüganuse Vallavalit-
suse hallatav asutus ja mis alustab tegevust 1. juunil 2025. Loodava 
asutuse kooseisu kuuluvad kõik noortekeskused: Kiviõli noortekes-
kus, Lüganuse noortemaja ja noortetoad Püssi linnas, Sonda alevi-
kus, Maidla külas ja Varja külas.

Olen veendunud, et selline muudatus teeb noorsootöö valla noor-
tele veelgi tõhusamaks, sisukamaks ja atraktiivsemaks. Uue juh-
timismudeli eesmärk on tagada noorsootöö parem koordineeritus, 
sisuline kvaliteet ja võimaluste laienemine kõigile valla noortele. 
Usun, et noortekeskuste ühinemine aitab muuta noorsootöö vallas 
veelgi professionaalsemaks, mitmekesisemaks ja kättesaadava-
maks.

Juba täna pakuvad noortekeskused mitmekesiseid tegevusvõima-
lusi – 3D-robootika, sport, lauamängud, kokandus, käsitöö, saviko-
da, põnevad ekskursioonid jne. Eelmisel suvel korraldati kõikides 
noortekeskustes tasuta nädalapikkuseid päevalaagreid koos toitlus-
tamise ja meeleolukate väljasõitudega, mis pälvisid noorte ja pe-
rede seas palju positiivset tagasisidet. Suur tänu ja tunnustus meie 
pühendunud noorsootöötajatele!

Väikesed ilmakodanikud 
kutsuti vastuvõtule
22. aprillil said Kiviõli Kuns-
tide Koolis kokku möödunud 
aasta jooksul sündinud Lü-
ganuse valla lapsed ja nende 
vanemad, et vastu võtta valla-
poolne kingitus. Vallavanem 
Dmitri Dmitrijev tervitas uusi 
vallakodanikke ja andis asja-
osalistele üle vallavalitsuse 
poolt kingituseks hõbelusika, 
nimetunnistuse ja raamatu 
„Pisike puu“. Väikese kont-
serdiga esinesid kunstide 
kooli lapsed. Peab ütlema, et 
värsked vallakodanikud pida-
sid end kenasti üleval.

Ilusat, pikka elu lastele!
Palju õnne ja jaksu vanematele! Ilusat kooskasvamist!

Head lapsevanemad!
Lapsed, kes ei viibinud vastuvõtul, saavad nimetunnistused, lusikad 
ja raamatud kätte vallavalitsusest, info tel 5341 3122 või 512 4398.
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Kodanikuühiskonna Sihtkapital panustas Soonurme 
Kogukonnamaja toimepidavuse ja kriisivalmiduse tagamisse
2024. aastal avanes Kodaniku-
ühiskonna Sihtkapitali (KÜSK) 
eestvedamisel kodanikuühis-
konna innovatsioonifondi 2024. 
aasta taotlusvoor. Taotlusvooru 
eesmärgiks oli kogukonnakesk-
se valitsemisviisi edendamine ja 
kogukonnakeskse valitsemisvii-
si põhimõttel elanikkonnakaitse 

vajaduste väljaselgitamine ja la-
hendamine. Toetati tegevusi, mis 
panustavad elanikkonnakaitse 
arendusvajaduste elluviimist. 

Antud taotlusvoorust sai 9302.99 
eurot toetust Soonurme Kogukon-
namaja, mille arendamisega te-
geleb MTÜ Soonurme Külaselts. 
Projektis osalemise tulemusena on 

Soonurme Kogukonnamajal nüüd 
olemas diiselgeneraator ja välja 
ehitatud generaatori ühendamise 
valmisolek. Soetatud on mitmeid 
seadmeid ja vahendeid, mis aita-
vad võimaliku kriisiolukorra puhul 
toime tulla. Eelkõige on soetatud 
seadmeid ja vahendeid, mis aitavad 
korraldada toitlustamist, aga ka 

hoone toimimist võimaliku elektri-
katkestuse korral. 

Naima Soppe
MTÜ Soonurme Külaselts eestvedaja

Projekt „Kodud tuleohutuks 2025“
2025. aastal osaleb Lüganuse vald 
taas projektis „Kodud tuleohu-
tuks“, mille käigus tehakse korda 
kaksteist kodu. Kuna sellel aas-
tal oli abivajajaid palju, siis kõik 
soovijad kahjuks projekti ei mah-
tunud. Lüganuse vald esitas pro-
jekti „Kodud tuleohutuks“ raames 
Päästeametile kaksteist taotlust rii-
gipoolse toetuse saamiseks projekti 
tegevuste elluviimisel.

Omavalitsus saab sellel aastal 

Päästeametilt kokku 54 999 eurot 
ja panustab ise 6689,29 eurot. 

Koos Päästeametiga välja vali-
tud kodud asuvad Püssis, Kiviõlis, 
Maidlas, Varjal, Varinurmes, Vene-
ojal, Purtses ja Erras. 

Teostatavad tööd on olemasole-
vate küttekollete parandamine, va-
jadusel lammutamine, uute ehita-
mine, elektrisüsteemi parandamine 
ja õhksoojuspumba paigaldamine, 
korstnapühkimise teenus, tuleohu-

tust tagavate seadmete vahetamine 
ja paigaldamine (nt suitsuandur, 
vingugaasiandur, esmased tule-
kustutusvahendid) ning tuleohtlike 
elektriseadmete väljavahetamine.  

Kõik tööd tehakse ära aasta 
jooksul ning inimesed saavad juba 
sügiseks paremad ja turvalisemad 
elutingimused.

Projektis „Kodu tuleohutuks“ 
osaleb Lüganuse vald juba seits-
mendat aastat ja selle raames on 

tehtud tuleohutuse vaates korda 26 
kodu. 

Projekti partneriteks Päästeame-
tile on Siseministeerium, MTÜ 
Eesti Pottsepad, MTÜ Eesti Korst-
napühkijate koda ja 79 kohalikku 
omavalitsust.

Vaata lisaks kodutuleohutuks.ee.

Agnes Heinmaa,
kinnisvaraspetsilist

Ühine vastutus: lemmikloomad, linnud ja puhas elukeskkond
Lüganuse Vallavalitsus tuletab 
meelde, et koera või kassi omaniku 
ülesanne on hoolitseda lemmikloo-
ma eest, koristada koheselt koera 
või kassi poolt reostatud trepiko-
da, tänav, pargialune, haljasala või 
muu avalik koht.

Oma lemmikloomaga jalutama 
minnes peab peremehel kaasas 
olema kilekotike, kuhu ta murup-
latsilt, kõnniteelt, kõnnitee äärest 
ning avalikust kohast korjab kokku 
väljaheite ning viskab seejärel koos 
kotikesega olmejäätmete konteine-
risse. 

Kõik kortermajas elavad lem-
mikloomade omanikud peavad ar-
vestama, et trepikoda on ühiskasu-
tatav koht, mistõttu ei tohi koerad 
ega kassid viibida seal järeleval-
veta. Peremees peab pidama ning 
toitma oma lemmikuid korteris, et 
vältida trepikodade reostamist. Sel 
põhjusel on loomade toitmine ühis-
kasutatavates ruumides keelatud. 
Samuti tuleb trepikodasid regulaar-
selt koristada, et tagada iseendale 
ja naabritele elamisväärsed tingi-

mused.
Lüganuse valla heakorraeeskir-

ja kohaselt on valla territooriumil 
igasugune risustamine ning reos-
tamine ükskõik mil viisil keelatud. 
Seetõttu palume teid hoiduda ka 
linnas elavate lindude sihipärasest 
toitmisest. Ärge loopige toitu ak-
nast ega jätke lindudele toidujääke 
aknalaudadele, rõdudele või maja 
ümbrusesse – need kohad on tihti 
lindude sulgi ja väljaheiteid täis. 

Lähedal pargitud autod on sa-

muti reostatud. Tihtipeale ootavad 
linnud sööki, uhkelt istudes autode 
peal, mis tekitab sõidukite omani-
kes suurt pahameelt – autode värv-
kate on kraabitud ja väljaheidetega 
rikutud. Lindude pidev toitmine 
meelitab samasse kohta üha roh-
kem linde. Nii tekib olukord, kui 
toitu kõigile ei jätku ning linnud 
(varesed, kajakad, hakid) hakkavad 
omavahel toidu ning territooriumi 
pärast võitlema, muutuvad agres-
siivsemaks ning selle tagajärjel 

võivad ka möödakäijad sattuda 
rünnakute ohvriks.

Veelkord rõhutame, et linnud 
saavad oma eluga ise kenasti hak-
kama, nende toitmine on vale ja 
keelatud. Me kõik vastutame selle 
eest, et meie ümber oleks puhas, 
turvaline ja meeldiv elukeskkond. 
Palume hoolida mitte ainult lem-
mikloomadest ja lindudest, vaid ka 
oma naabritest ja linnaruumi hea-
korrast.

LVL
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Max Kaur
abivallavanem hariduse-, 
kultuuri-, spordi-,  
noorsootöö- ja sotsiaal-
valdkonnas

Lindude pidev toitmine ei ole lubatud. Foto: Pexels.com

http://kodutuleohutuks.ee
http://pexels.com
http://Pexels.com
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Kiviõli keskäljaku  
turg ootab kauplema
K iviõli linnakeskuse elavdamise 

projekt lõppes 2022. aastal ning 
varsti saab sellest juba 3 aastat. 

Keskväljaku äärde rajati turu ala, kus 
saab kaubelda taimede, istikute, köögi-
viljade, lillede, kala ja käsitööga. 

Mitmed kauplejad on leidnud juba 
tee turule oma kaupa müüma. Kiidame 
siinkohal kalamüüjat, kes regulaarselt 
1-2 korda nädalas turul värske kalaga 
väljas on. 

Kahjuks kõik müüjad ja ostjad oma 
teed turule veel üles ei ole leidnud. 
Ikka võib tekkida soov või kiusatus 
müügilett või auto pakiruum lahti lüüa 
poodide esises parklas, kus tekitatakse 

sellega liiklusohtlikke olukordi. 
Anname teada, et selline olukord ta-

gasi ei tule, Konsumi ja Grossi Toidu-
kaubad parklates, samuti Kaubakeskus 
K5 ümbruses või muudel suvalistel 
kohtadel kauplemine ei saa jätkuda, 
kui on välja ehitatud spetsiaalne turu 
ala. 

Hea vallarahvas! Palun olge tähe-
lepanelikumad ja astuge läbi Kiviõli 
keskväljakul asuvalt turult. Poodide 
parklast on sinna ca 100 meetrit, maa 
ei ole pikk.

 Anu Horn
Arengu- ja planeerimisteenistuse juht

T änavu möödus 76 aas-
tat märtsiküüditamisest 
– ühest traagilisemast 

peatükist meie rahva ajaloos. 

25. märtsi mälestuspäev tule-
tab meile meelde, et ajalugu ei 
tohi korduda. Mineviku õppe-
tunnid peavad meid suunama 

kaitsma vabadust ja inimvääri-
kust kõikjal maailmas.

Süütasime küünlad ja asetasi-
me pärjad Kurjuse Ohvrite Lei-

napargis Purtse Hiiemäel nende 
mälestuseks, kes viidi Siberisse ja 
nende auks, kes täna kannatavad.

Foto: Viivian Päll

Tasuta juriidiline nõustamine  
abivajajatele perekonnaõigust 
puudutavates küsimustes
J agame infot ja tuletame meelde, 

et Lastekaitse Liit koostöös Eesti 
Advokatuuriga pakub tasuta juriidilist 
nõustamist perekonnaõigust puudutava-
tes küsimustes projekti „Hea nõu lastega 
peredele“ raames. Nõustamine toimub 
telefonitsi, vastavalt vajadusele kas eesti 
või vene keeles ning kestab orienteeru-
valt 30 minutit.  Vajalik on eelnev re-
gistreerimine e-kirja teel aadressil liit@
lastekaitseliit.ee.

Nõustavad Eesti Advokatuuri ja vaja-
dusel Notarite Koja liikmed.

Nõustamise teemad: perekonnaõigust 
puudutavad küsimused, lapse õigused, 

laste õigused suhetes vanematega, va-
nemate kohustused suhetes lastega, eri-
nevad peremudelid – õigused ja kohus-
tused, üksikvanema õigused, hooldus, 
eestkoste, lapsendamine jne. Nõustami-
ne hõlmab perekonnaõigusega otseselt 
seonduvaid õigusvaldkondi, sh pärimi-
sõigust. Nõustamisel tutvustatakse ka 
riigi õigusabi olemust ja pakutavaid või-
malusi ning vajadusel abistab advokaat 
abitaotluste vormistamisel.

Anneli Valner
MTÜ Lastekaitse Liit

koostöö koordinaator
www.lastekaitseliit.ee

Bussireisid  
Lüganuse  
kalmistule igal 
pühapäeval 
Perioodil 4. mai – 28. september 
2025, kokku 22 reisi

Marsruut 1: Sonda – Kiviõli - Er-
ra-Liiva -Lüganuse kalmistu – Kiviõli 
– Erra-Liiva - Sonda

Väljumine: kell 9.30 Sonda Metsa-
majandi peatusest, Varinurme, Jaama 
tn, Kuuse peatus, Lillepood Uus 2, 
Viru 9 ning Erra, sihtkoht Lüganuse 
kalmistu. 

Buss hakkab kalmistult tagasi sõit-
ma kell 12.00 ning läbib samad pea-
tused.

Marsruut 2: Küttejõu – Maidla – 
Savala – Püssi - Lüganuse kalmistu 
– Püssi – Savala – Maidla – Küttejõu 

Väljumine: kell 10.30 Küttejõu 
(pood), Graniidi tn, Vana sillaotsa, 
Maidla kool, Savala bussipeatus, Püs-
si bussipeatus, Lüganuse bussipeatus, 
Lüganuse kalmistu.

Buss hakkab kalmistult tagasi sõit-
ma kell 13.00 ning läbib samad pea-
tused. 

Piletiinfo vastavalt Lüganuse LVK 
07.06.2018 määrusele 23: tasuta. Sõi-
dud tasub Lüganuse vald.

A a ja Moldova külade 
esindajate eestvedami-
sel on aprilli alguses 

asutatud uus MTÜ Alulinna 
Külaselts. Aprilli keskel lepiti 
kokku kohtumine vallavane-
maga ja vallavalitsuse ning 
majanduskeskuse töötajatega 
Kiigeplatsi kinnistul Aa külas, 
mida külaselts soovib senisest 
rohkem korrastada, lõigata 
võsa ja kärpida puid. Plaan on 
hoida Kiigeplatsi kinnistu kor-
ras ning hakata seal ka üritusi 
tegema. Püüame valla poolt 
aidata võsa eemaldamisega ja 
suve jooksul platsile paigal-
dada lauad ning pingid. Koos-
töös ja tasapisi saab külaselts 
sättida oma samme, kirjutada 
projekte ja arendada Aa ning 
Moldova kogukondade elu.

PILTUUDISED

http://www.lastekaitseliit.ee
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TULE TÖÖLE MAIDLA KOOLI!
Alates septembrist 2025 võtame tööle:
Täiskohaga:
• KLASSIÕPETAJA
• Osalise koormusega:
• INGLISE KEELE ÕPETAJA
• LIIKUMISÕPETUSE ÕPETAJA
• TÖÖ- JA TEHNOLOOGIAÕPETUSE ÕPETAJA

Nõuded kandideerijale: 
• Kvalifikatsioonile vastavus, eesti keele oskus C1 

tasemel, pedagoogilised kompetentsid, lapsekeskne 
lähenemine, koostöövalmidus, pingetaluvus.

Töötajale pakume looduskaunis mõisakoolis:
• paljude võimalustega õpikeskkonda, 

õuesõppevõimalusi
• tasustatud tervisepäevi
• põnevaid traditsioone
• ühiseid väljasõite
• sõbralikku ja toetavat kollektiivi
• paindlikku tööaega
• tööks vajalikke töövahendeid ja õppematerjale
• võimalust panustada valla haridusellu
• vajadusel lapsele lasteaiakoht

Esita oma avaldus, CV ja haridust tõendavad 
dokumendid hiljemalt 30.04.2025

aadressil kool@maidlakool.ee

LÜGANUSE VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi  

Lüganuse Valla Noortekeskuse JUHATAJA 
ametikohale

Ametikoha ülesanded ning kandidaadile esitatavad 
nõuded ja tingimused on leitavad Lüganuse valla 
kodulehel https://www.lyganuse.ee/vabad-ametikohad

Kirjalik avaldus, elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik, 
ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate 
dokumentide koopiad, visioon uue alustava Lüganuse 
Valla Noortekeskuse juhtimisest ja arengust palume 
saata Lüganuse Vallavalitsusele aadressil Keskpuiestee 
20, Kiviõli linn, Lüganuse vald 43199 või digitaalselt 
allkirjastatuna valitsus@lyganuse.ee.

Kandideerimistähtaeg: 30.04.2025 
Tööle asumine 01.06.2025

Täiendav info  valitsus@lyganuse.ee, tel 332 1320

LÜGANUSE VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi  
Maidla Kooli DIREKTORI 

ametikohale
Maidla Kool on ühe asutusena tegutsev põhikool ja 
koolieelne lasteasutus. Ametikoha ülesanded ning 
kandidaadile esitatavad nõuded ja tingimused on 
leitavad Lüganuse valla kodulehel https://www.lyganuse.
ee/vabad-ametikohad

Kirjalik avaldus, elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik, 
ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate 
dokumentide koopiad, visioon Maidla Kooli juhtimisest 
ja arengust palume saata Lüganuse Vallavalitsusele 
aadressil Keskpuiestee 20, Kiviõli linn, Lüganuse vald 
43199 või digitaalselt allkirjastatuna valitsus@lyganuse.
ee.

Kandideerimistähtaeg on 30.04.2025 
Tööle asumine 12.08.2025 

Täiendav info  valitsus@lyganuse.ee, tel 332 1320

KIVIÕLI LINNA LASTEAED KANNIKE  
ootab oma meeskonda:  
• RÜHMAÕPETAJAT (1,0 ametikohta) 
• MUUSIKAÕPETAJAT (1,0 ametikohta) 
• EESTI KEELE ÕPETAJAT (0,5 ametikohta) 

Nõudmised kandidaadile:
• vajalik  koolieelse lasteasutuse õpetaja  
• kvalifikatsiooninõuetele vastav haridus
• eesti keele oskus C 1-tasemel
• hea suhtlemis- ja koostööoskus
• hea pingetaluvus ja avatus uuendustele
• empaatilisus
• digivahendite kasutamise oskus 

Kasuks tuleb eelnev töökogemus lasteaias. Tööle 
asumise aeg: 1. august 2025. a. CV ja kvalifikatsiooni 
tõendavate dokumentide koopiad saata hiljemalt 16. mai 
2025. a. aadressil Võidu 12, 43 122 Kiviõli linn, Lüganuse 
vald või e-postiga: lasteaed@kannike.info.

Info telefonil 33 57 490 või  53 439 160

Ettevõtlikkus Maidla koolis
2024. aasta septembrist alustas 4. 
klass ettevõtlikkuse õppimist Maid-
la koolis. Iga nädala teisipäeval oo-
tavad õpilased huviga tunni algust. 
Lisaks teooriale meeldib õpilastel 
teha praktilisi tegevusi, seal hul-
gas mängida mänge. Tunnis saame 
hästi palju vestelda ning tihti jõua-
me arusaamale, et ei ole ühte õiget 
arvamust ja tõde, mis käib raha või 
ettevõtluse kohta. Õpilaste jaoks 
on igas tunnis palju uusi teadmisi, 
mille mõistmine võtab aega ja sü-

venemist. Läbi praktiliste tegevuste 
oleme vaadelnud erinevate toodete 
ja teenuste hindasid ning õpilased 
avastasid, et näiteks autode hinnad 
ei olegi nii odavad kui nad arvasid. 

Õpilastele meeldib väga mängida 
Cashy veebimängu, kus saab inves-
teerida ning oma raha kasvatada ja 
teha elulisi otsuseid. Nii tuleb teha 
vahel valikuid, kas minna koolitu-
sele või puhkusele, õhtul teatrisse 
või Bolt’i sõitma. Üks valik täidab 
rahakotti, teine loob emotsioone. 

Mäng näitabki õpilastele seda, et 
kõige tähtsam ei ole palju raha pan-
gakontol vaid siiski õnnelikult ela-
tud elu ja tasakaal. 

Elise Uustallo,
ettevõtluse õpetaja

Meie kooli kaheksanda klassi õpi-
lased osalesid Ida-Viru ettevõtlik-
kuse arendusprogrammis. Ettevõt-
lusmäng on hariv mäng, mis aitab 
õpilastel saada uusi teadmisi raha 

kogumise ja säästmise kohta. Suur 
osa mängust on meeskonnatöö, sest 
töötatakse erinevates perefirmades. 
Me teeme koostööd naabervaldade-
ga. Meie juures on käinud Kunda ja 
Aseri koolide õpilased mängimas 
ettevõtlusmängu „Ettevõtlik pere“ 
ja koos enda mänguga külastasime 
Illuka kooli. Teise koolidega koos 
töötades lõime uusi sõprussuhteid. 

8. klassi õpilane Eliise-Marii 

Tartu Ülikooli teaduskool Kiviõli Riigikoolis
A lates selle õppeaasta oktoobri-

kuust toimusid Kiviõli Riigi-
kooli Viru õppekohas Tartu Ülikoo-
li teaduskooli bioloogia õpikojad. 
Osalejateks olid gümnaasiumiõpi-
lased ja mõned huvilised põhikoo-
list. Õpikojad toimusid kord kuus 
ning nende käigus tutvuti erinevate 
teemavaldkondadega – taimed, loo-
mad, keskkond, inimese füsioloo-
gia, inimese närvisüsteem, mikro-
bioloogia ja molekulaarbioloogia. 
Õpikojad olid huvitavad, sest õpiti 
enamasti läbi praktiliste tegevuste. 

Õpikodade läbiviijad oskasid oma 
teemasid noorte jaoks huvitavalt 
ja kaasahaaravalt edasi anda. Kõik 
osalejad said lisaks uutele teadmis-
tele ja oskustel selle tõestuseks ka 
TÜ Teaduskooli tunnistuse. 

Suur tänu Tartu Ülikooli tea-
duskoolile, selle kogemuse eest. 
Loodame, et ka edaspidi on Kiviõli 
Riigikooli õpilastel võimalus tea-
duskooli õpitubades osaleda. 

Kaili Kivi,
bioloogiaõpetaja

Erasmus+ koolitus Portugalis
V eebruarikuu vaheaja veetsime 

Portugali pealinnas, Lissabo-
nis, kus meil oli võimalus end koo-
litada Erasmus+ projekti raames. 
Meie koolitus kandis nime “ICT 
tools for CLIL”, mis tähendab teh-
noloogiavahendite kasutamist mit-
mekeelses klassiruumis. Koolitus 
kestis ühe nädala ning koos meiega 
oli veel õppimas kolm õpetajat, kes 
olid Prantsusmaalt, Belgiast ja Hol-
landist. 

Olenemata sellest, et olime kok-
ku saanud erinevatest Euroopa rii-
kidest, olid meil võrdlemisi samad 
eesmärgid koolitusele jõudes. Ni-
melt me kõik õpetame klassides, 
kus riigikeel on õpilastele teine 
keel, mõningal juhul lausa kolmas 
keel. Ei ole saladus, et keeled on 
üks suurimaid rikkuseid inimesel 
ning hea riigikeele oskus annab 
noortele häid võimalusi eneseteos-
tuseks kodumaal kui ka laia maail-
ma minnes. Kuid kuidas planeerida 
ja viia oma tunde läbi selliselt, et ka 
muukeelne õpilane saaks jõukoha-
selt arendada nii ainealaseid kui ka 
keelealaseid teadmisi ühes tunnis? 

Sellele soovisime kõik saada vas-
tuseid ja hea koolitaja toega, saime 
kaasa uusi tööriistu, mida anda ka 
teistele Kiviõli Riigikooli kolleegi-
dele kasutada. 

Nädala jooksul avanes meil või-
malus tutvuda erinevate tehnoloo-
giavõimalustega, alustades raken-
dustega nutiseadmetes, lõpetades 
tehisaruga. Me saime reaalses het-

kes, koos koolitaja juhistega, reaal-
selt tööd teha uute programmide 
ja veebilehtedega. Iga päeva lõpus 
reflekteerisime, kuidas saame õpi-
tud ära kasutada enda ainetundide 
raames ning mis väljakutsed võivad 
sellega esineda. 

Peale erinevate tehnoloogiate, 
saime ka tutvuda probleemipõhise 
õppega (Problem based learning, 

PBL), mis ei ole Eestis seni veel 
suuremat kajapinda leidnud. Ees-
tis on selline lähenemisviis hetkel 
rohkem tuntud ja kasutusel ülikoo-
lides. Antud metoodika keskendub 
ainealaste teadmiste aktiivsesse 
rakendamisse päris eluliste prob-
leemide lahendamisel. See annab 
õpilastele parema võimaluse end 
eluks ette valmistada. Teadmisi, 
sellest lähenemisest, soovime ka 
meie tuua rohkem oma õpetajateni. 

Lisaks õppimisele oli meil võima-
lik tutvuda ka terve nädal Lissaboni 
linnaga, millest ühe päeva saime näha 
ka Sintrat ja Cascaisi.  Lissabonis hak-
kavad esimese asjana silma majad, 
mis on kaetud kaunistatud plaatidega. 
Alfama, mis on ajalooline linnaosa 
Lissabonis,  läheb hinge oma ainu-
laadsusega, kuna 1755. aasta maavä-
rinaga, oli see ainus piirkond, mis ei 
hävinud maatasa. Alfama on kindlasti 
koht, kus Lissaboni külastades, tuleks 
võtta kohalikust kohvikust Portugalile 
eripärane pastel de nata. 

Riina Torim, Kevin Maasing
Kiviõli Riigikooli õpetajad

SOODUSTUUSIKUD  
LAAGRITESSE
Lüganuse Vallavalitsus 
pakub Lüganuse valla lastele 
soodustuusikuid järgmistesse 
laagritesse:
• 14.07–20.07.2025 – Remniku 

Noortelaager, eestikeelne, 
8-14 aastat, 12 kohta, 244 € 
(voodipesuga +14€).  https://
lastelaagrid.eu/noortelaagrid/
remniku-laager/)

• 11.08–18.08.2025 – Viiking 
Noortelaager, venekeelne, 7-17 
aastat, 17 kohta, 270€.  (https://
viiking.info/)

NB! Vähekindlustatud pered saavad 
taotleda kohamaksu kompensatsiooni.

Avaldusi ja taotlusi saab esitada 
kuni 30.05.2025:  Lüganuse 
Vallavalitsuses, Keskpuiestee 20, 
Kiviõli;
E-postile: karmen.loite@lyganuse.ee 
(taotlus: https://www.lyganuse.ee/
taotluste-vormid)
Lisainfo: +372 5197 2788

Pildil 11. Klassi õpilane Andrei Sussarev. Foto: KRK

Õpetaja Riina Torim ja õpetaja Kevin Maasing. Foto: KRK.

https://www.lyganuse.ee/vabad-ametikohad
https://www.lyganuse.ee/vabad-ametikohad
https://www.lyganuse.ee/vabad-ametikohad
https://lastelaagrid.eu/noortelaagrid/remniku-laager/
https://lastelaagrid.eu/noortelaagrid/remniku-laager/
https://lastelaagrid.eu/noortelaagrid/remniku-laager/
https://viiking.info/
https://viiking.info/
https://www.lyganuse.ee/taotluste-vormid
https://www.lyganuse.ee/taotluste-vormid
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Lüganuse koorilaul kõlab nüüdsest 
vaimse kultuuripärandi nimistus
M eie vanas armsas Lüganuse rah-

vamajas kohtub korra nädalas üks 
vahva seltskond, et hääled valla lüüa ja 
ühiselt koorilaule laulda. Iseäranis aga-
ralt on sel aastal õpitud XXVIII laulu-
peo repertuaari, ikka selleks, et sel suvel 
koos ülejäänud kooridega laulukaare all 
laulda. Kõlab nagu tavaline segakoor? 
Seda Lüganuse segakoor kindlasti pole, 
sest niimoodi koos on käidud järjepanu 
juba 170. aastat! 

Lüganuse segakoori asutas köster 
Hacker 1855. aastal, kes koondas enda 
ümber viisipidajaid inimesi taluperedest. 
Sealt edasi hoogustus koori tegevus ning 
kümme aastat hiljem, 1865. aastal osales 
koor Jõhvi esimesel laulupeol, kus osa-
les kokku 119 lauljat Lüganuselt, Jõhvist 
ja Viru-Nigulast. Samuti võeti ette suur 
reis 1869. aastal Tartusse Eesti esime-
sele üldlaulupeole. Kuid käed rüpes ei 
isutud ka kodukandis – tublide eestve-
dajate toel toimusid Lüganuse kohalikud 
laulupäevad aastatel 1930, 1931, 1939 
ja 1940. Viimasel laulupeol osales 31 
segakoori 900 lauljaga, 12 pasunakoori 
230 mängijaga üle Virumaa Kadrinast 
Narvani. 

Teadagi, et igal kollektiivil on oma 
tõusud ja mõõnad. Oli dirigente, kelle 
ajal koorilaul Lüganusel õitses, kuid oli 
ka katkestusi, peamiselt sõja-aastatel. 
Kõige tähtsam siiski on see, et igal ajal 
on leidunud huvilisi ning eestvedajaid, 
kes koorilaulule jälle hinge sisse pu-
hub. Niimoodi on see kestnud Lüganu-
se kogukonnas mitu põlve ning siit on 
võrsunud palju häid lauljaid ja tublisid 
dirigente. 

Kuid mis on see „miski“, mis sunnib 
inimesi rahvamajja kokku tulema ning 
laulma? On see tuim kohustus, laulu-
rõõm või teadmine, et ka meie esiva-

nemad hoidsid koorilaulu au sees? Ega 
sellele ühest vastust vist saagi anda, kuid 
üks on selge – tegemist on vaimse kul-
tuuripärandi ehk elava pärandiga, mis 
annab põlvest põlve edasi selliseid tead-
miseid, oskuseid, kombeid või tavasid, 
mis on aegade jooksul olnud kogukon-
nale omased ja on tähtsad ka praegusel 
ajal.

Eesti vaimse kultuuripärandi nimis-
tu juhindub UNESCO vaimse kultuuri-
pärandi kaitse konventsiooni põhimõte-
test ning nimistusse saavad oma elava 
pärimuse kanda kõik sõltumata kogu-
konna suurusest, asukohast, tegevusalast 
või päritolust. Vaimne kultuuripärand 
võib olla ainulaadne, nagu seto leelo või 
piirkondlik murdekeel, või laialt levinud 
nagu südi keetmine, seenel käimine või 
jaanipäeva pidamine. Ida-Virumaalt on 
näiteks nimistusse veel kantud rääbise 
soolamine Rannapungerjal ja silmutoi-
tude tegemine Narva-Jõesuus. Alates 
2025. aasta algusest on Eesti vaimse 
kultuuripärandi nimistusse kantud ka 
koorilaulu traditsioon Lüganuse kan-
dis. Täpsemalt saab sissekandest lugeda 
Eesti Rahvakultuuri Keskuse kodulehel 
rahvakultuur.ee/vkp/.

Iga elav pärand on täpselt nii elu-
jõuline kui on see kogukond, mis seda 
kannab. Lüganuse inimesed teavad ja 
tunnevad, et koorilaul peab olema jät-
kusuutlik ning nende endi initsiatiivil 
hoitakse kooril elu sees otsides uusi laul-
jaid ja vajadusel ka dirigente. Soovime 
Lüganuse segakoorile pikka iga ja okast 
kurku ning jääme ootama nende juubeli-
kontserti, mis toimub juba 31. mail Lü-
ganuse rahvamajas. 

Maris Kriisa
Lüganuse Kultuurikeskus 

Tähistasime Püssi raamatukogu juubelit
P üssi raamatukogu 70. sün-

nipäeva tähistamiseks olid 
Lüganuse Kultuurikeskuse ju-
hataja Virje Härm ja raamatu-
koguhoidja Koidu Tauts ehtinud 
ruumid kaunite lillebukettidega. 
Tähtis sündmus ja kaunis ke-
vadilm olid kohale meelitanud 

hulgaliselt rahvast, kes meele-
olukast  päevast osa tulid saama. 
Tervitussõnad lausus Lüganuse 
vallavanem Dmitri Dmitrijev. 
Aukülalistena olid kohale pa-
lutud eelmised raamatukogu 
juhatajad Endla Preesalu, Hilja 
Krumm ja Evi Anger. Esimese 

juhataja Elsa Pilli auks, kes raa-
matukogu tegemisi pilvepiirilt 
jälgib, süüdati küünal.

Publik sai kuulda luulet, 
näha memmede tantsurühma 
„Lõngakera“ lustlikke tantse 
ning nautida Maris Kriisa ja 
Jaanus Põlderi imelisi lõõtsa-

helisid. Lüganuse Vallavalit-
suse poolt kingitud ülimaitsva 
tordi meisterdas Leelo Strauch 
Pagarikoda OÜ-st.

Pille Naur
Lüganuse Valla Raamatukogu 

direktor

Vasakult Lüganuse Kultuurikeskuse juhataja Virje Härm, Lüganuse Valla Raamatukogu direktor 
Pille Naur, eelmised raamatukogu juhatajad Hilja Krumm ja Evi Anger. Fotod: Viivian Päll

Teater Otpad 25 
30. aprillil toimus Kiviõli rah-
vamajas teater Otpad 25. aasta-
päeva pidulik tähistamine.

Saali täitsid mitte ainult 
publik ja kolleegid teistest 
teatritest, vaid ka endised tru-
piliikmed, kes olid spetsiaal-
selt selleks kohtumiseks koha-
le tulnud eri linnadest.

Õhtu avas rõõmsameelne 
teatrikapsas (etenduslik kol-
laaž) klounaadi žanris, mille 
trupp oli valmistanud ette just 
selleks tähtpäevaks. Laval 
astusid üles teatri praegused 
liikmed: Roman Smolov, Ma-

rina ja Juri Kannula, Natalia 
ja Vladimir Tšikul. Suureks 
abiks uute lavakujude loomisel 
ja loominguliste ideede teosta-
misel oli Aljona Zemljak, kel-
lest on nüüdseks saanud trupi 
täieõiguslik liige.

Pärast kolme Shakespeare’i 
näidenditest inspireeritud no-
velli esitust näidati dokumen-
taalfilmi, mis kajastas teatri 
loomingulist teekonda ja aren-
gut. Samuti tunnustati kõiki, 
kes on kunagi trupi tegevuses 
osalenud – neid oli kokku üle 
neljakümne inimese!

Piduliku osa, mida suure 
soojuse ja huumoriga juhtis 
Svetlana Kuzmina, krooniks 
olid personaalsed nominat-
sioonid kõigile endistele ja 
praegustele trupiliikmetele.

Õhtu jätkus õnnitlustega 
teistest Eesti teatritest, samuti 
publiku ja endiste osalejate ter-
vitustega. Teatrit Otpad õnnit-
lesid ka Lüganuse vallavanem 
Dmitri Dmitrijev ja abivallava-
nem Max Kaur.

Õhtu lõpetasid luulelugemi-
sed, tantsurühma Mamadon-
nad esinemine ning Jevgeni 

Babkini uued ja juba tuttavad 
laulud.

Hoolimata väärikast east 
vaatab teater Otpad tulevikku 
optimismiga ning on juba alus-
tanud uue hooaja ettevalmis-
tustega.

Teater avaldab siirast tänu 
Lüganuse vallavalitsusele 
meie tegevuse pikaajalise toe-
tamise eest!

Natalia Tšikul
Teatri Otpad kunstiline juht

Vasakult vallavanem Dmitri Dmitrijev ja Püssi 
raamatukoguhoidja Koidu Tauts.
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Jõusaalikultuur  
vallas on tõusuteel

L ü g a n u s e 
vallas on 
fitnessi- ja 

jõutõstmiskul-
tuur viimastel 
aastatel mär-
gatavalt hoo-
gustunud. Üha 
enam inimesi 
väärtustab ke-
halist aktiivsust 
ning see ka-
jastub ka valla 
spord i ta r i s tu 
arendamises.

Üks Virumaa 
silmapaistva-
maid jõusaale 
tegutseb Maid-
las, kus treenin-
gud toimuvad 
kõrgel tasemel. 
Jõusaal on 
v a r u s t a t u d 
kaasaegse tree-
ningtehnikaga 
ning inventari 
täiendatakse igal aastal uute seadmetega. Sportimishuvilistele pakub 
lisavõimalusi ka välijõuväljak. Eriline tänu kuulub kogenud treener 
Raivo Krüügerile, kelle juhendamisel tegutseb Maidla jõusaal eriti 
aktiivselt. 

Tugeva traditsiooniga sporditegevust pakub ka Kiviõli jõusaal, 
mille eestvedajaks on MTÜ Kiviõli Powerlifting Club (Aleksei Žu-
ravljov, Vladimir Toropov, Denis Petlitskiy). Klubi tegutseb linna 
sauna hoones aadressil Viru tn 3 ning seal treenib regulaarselt ligi 30 
spordihuvilist. Soovi korral saab juhendamist kogenud klubiliikme-
telt. Valla ja eratoetajate toel on klubi saanud arendada oma tegevust 
ning täiendada vajalikke treeningvahendeid. Klubi on seal tegutsenud 
juba kaks aastat ning planeerib laienemist täiendavatesse ruumidesse.

Lüganuse vald panustab järjepidevalt sportimis- ja huvitegevuse 
võimaluste parandamisse. Alates 2026. aastast, mil Kiviõli Riigikool 
annab vallale üle Pargi tänava õppehoone (endise Kiviõli Vene Koo-
li), rajatakse sinna Kiviõli Spordi- ja Vabaajakeskus. Keskus pakub 
sobivaid ruume nii spordiklubidele kui ka tantsu-, laulu- ja huvite-
gevuse ringidele. Vallavolikogu kultuuri- ja spordikomisjon on kor-
raldanud hoones mitmeid koosolekuid koos valla spordi- ja kultuu-
rivaldkonna esindajatega. Uude keskusesse plaanib kolida ka MTÜ 
Kiviõli Powerlifting Club, kelle jaoks plaanitakse 150–200 m² suuru-
ne jõusaal 24/7 ligipääsuga.

Tulevikku vaadates on Lüganuse valla arengukavas ette nähtud 
avada jõusaal ka Sonda Kogukonnamajas, pakkudes sportimisvõima-
lusi ka sealsetele elanikele.

On rõõmustav tõdeda, et tervislik eluviis ja jõusaalispordi kultuur 
areneb vallas mitmekülgselt ja hoogsalt, pakkudes elanikele järjest 
paremaid võimalusi aktiivseks eluks.

Vladislav Lazarevitš
Vallavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimees

Tants kestab veel…
Intervjuu Helju Veedamiga
Vestleme Sinuga aprilli keskel, 
kuu aega peale sünnipäeva. Õn-
nesoovideks pole kunagi hilja 
– olgu igas Sinu päevas rõõmu, 
õnne ja tugevat tervist!

Jah, ma tänan heade soovide 
eest, sest kõike seda on vaja, eriti 
tervist!

75 on päris soliidne number, juu-
belit pidasid?

Juubelit tähistasin lausa mitmes 
järgus – kollektiividega, sõprade ja 
perega. Nii, et tegemist oli. 

Sünnipäevadega kaasnevad ka 
kingitused. On sul elu jooksul 
mõni eriti meelde jäänud?

Asjade näol ei oska ma küll 
midagi esile tuua. Et ennast õn-
nelikuna ja hästi tunda piisab ka 
lihtsalt väikesest tähelepanust või 
tunnustusest, eriti veel kui midagi 
on hästi tehtud!

Minule on kingitus seegi, kui 
rühm on täies koosseisus tantsu-
proovis. Keegi ei puudu asjatult.

Olen Sinu käe all tantsinud ja 
teangi Sind ainult tantsujuhina. 
Ometi oled teinud oma tööelus 
päris mitu karjääripööret. Rah-
vatantsujuhi kvalifikatsioon on 
Sul aastast 1979. Mis Sind rah-
vatantsu juures köidab?

Ei oskagi öelda. Vahel naeran, et 
olen vist rahvatantsuga suisa abi-
elus. Esimeses klassis juba pandi 

meid tantsima. Liis Virkebau oli 
meie õpetaja, tema tegeles tantsu-
ga ja sealt see kõik algas. Sel ajal 
muid tantsustiile meil ei harrasta-
tud ning rahvatants mulle sobis. 
Tantsimine ongi kujunenud minu 
elu lahutamatuks osaks. Võin öel-
da, et olen õnnelik inimene, kuna 
tantsijaid on mul alati olnud. Ja see 
on ju nende endi soov. Ilmselt see 
kokku on armastus tantsu vastu.

Läbipõlemist ei ole kartnud? 
Varem ma ei osanud seda karta, 

see kõik tuli tunduvalt hiljem. 

On sul tantsujuhina mõni mure 
ka?

Ikka on! Tantsijaid on mul jätku-
nud, aga vot jah rõivastega on küll 
muret olnud. Mõtlen ka järjepide-
vuse ja järelkasvu peale, et eesti 
rahvatants ikka elaks, et eestlus ja 
meie rahvakultuur säiliks. Eestis 
üldse ning ka Lüganuse vallas.

Juhendad oma juubeli-tuules 
jätkuvalt Kiviõli Rahvamaja 
naisrühma Tuhkali. Mis Sind 
motiveerib ikka veel naistele 
uusi tantse õpetama?

See, et naised ise tahavad rah-
vatantsuga tegeleda! Nad on nii 
motiveeritud, neil on eesmärk ja 
selle nimel tehakse tõsist tööd. Ma 
nägin sel hooajal oma naisi hoopis 
teises valguses ja see oli äratund-
mist väärt! Kui eelnevateks tant-

supidudeks valmistumine piirdus 
tavapäraste proovidega, siis sel 
korral tegime trenni tunduvalt roh-
kem.

N1 liigi rühma valisid naised 
ise, kaasasin kaks tantsijat semi-
narile ning andsin neile ka vastu-
tuse. Nad tutvusid repertuaariga 
ning otsustasid kindlalt N1 kasuks. 
Tantsijate endi tegutsemislust in-
nustab mind!

Kes või mis on Tuhkali?
Tuhkali on väga ühtehoidev 

naisrühm! Sõpruskond, kes suht-
leb ka väljaspool prooviaega. Me 
ei saa just sageli kokku, aga kui on 
põhjus siis tuleb ikka terve rühm 
kohale. Nad on minu Tuhkali! 
Minu käte ja südamega loodud 
Tuhkali!

On teil ka eriline rituaal või 
tava, mida enne tantsupõranda-
le minekut rühmaga teete?

Rituaali vast mitte. Eks tuletan 
tantsijale meelde: selg sirgu, nae-
rata, lase end vabaks ja tantsi nii 
nagu oleme õppinud! Naudi!

Tantsisite nii, et pääsesite ainsa 
Ida-Virumaa naisrühmana N1 
liigis XXI tantsupeole „Iseo-
ma“. Küsin nüüd klassikaliselt 
nagu spordireporter: mis tunne 
on?

Tunne on ülev! Tulemus on nais-
te pingutuse vili, tööd on tehtud 
väga palju! Saime kokku ja rõõ-
mustasime! Minu karjääri jooksul 
ei ole olnud nii tihedat konkurssi 
ega mõtlemapanevat hindamissüs-
teemi. Hea on tõdeda, et Lüganuse 
vallast läheb peole kolm isetege-
vuskollektiivi.

Mitmes tantsupidu see sul on?
Eks neid pidusid on ikka olnud, 

sel aastal tuleb 18-nes.

Sa juhendad Tuhkalit ja Lüga-
nuse memmesid. Millega Sa veel 
tegeled?

Mul on suur aed, mis vajab hoolt. 
Hiljuti avastasin enda jaoks Erra 
Kultuuriseltsi töötoad, kus saab 
teha käsitööd, meisterdada, maali-
da. Sel aastal läksin õppima inglise 
keelt, kuid tundub, et olen erinevate 
tegemistega juba nii hõivatud, et 
see ei mahu kuidagi graafikusse.

Mis hoiab Sind vormis? Mida 
soovitad noorematele?

Liikumine! Tants on minu mee-
lest üks parimaid liikumisviise 
– see ühendab muusika, emotsioo-
ni ja füüsilise aktiivsuse. Tantsi 
kasvõi üksi kodus, tunneta ja lase 
muusika endast läbi, tantsust saab 
energiat terveks päevaks.

Kui Sa peaksid ennast kirjel-
dama ühe tantsuga, siis mis see 
oleks? 

Tempokas quickstep peaks sobi-
ma, kuigi mu lemmiktants on aeg-
lane valss.

Tänan Sind, Helju, selle muheda 
jutuajamise eest. Jõudu ja jaksu 
Sulle ning lõpetuseks – kui Sinu 
elust tehtaks film, siis kes Eesti 
näitlejatest võiks Sind kehasta-
da?

Oeh, ma ei teagi, peaks olema 
ikka selline Figaro-tüüpi, et iga-
le poole jõuab. Ja ega see pea ju 
olema naisnäitleja, eks? Vast Tõnis 
Niinemets veab välja, ta paistab 
selline aktiivne ja mitmekülgne. 
Kord kehastab spordireporterit, 
siis seriaalis automüüjat või juhib 
galakontserti.

 
Mida arvab oma juhendajast 
Tuhkali? Tantsijate kommentaa-
rid on üksmeelsed:

Helju on õiglane ja nõudlik nii 
tantsija kui iseenda suhtes, maksi-
malist. Tema täpsus on legendaar-
ne, tõeline detailide kuninganna! 
Ta teab hästi, et tulemusteni jõuab 
vaid väikeste nüansside järjekindla 
lihvimisega. „Selg sirgu!“ saadab 
osasid praeguseid tantsijaid juba 
kooliajast peale. Helju on tunnista-
nud, et Tuhkali ei ole lihtsalt tant-
surühm vaid tema pere.

Juubilariga vestles
Signe Viilop
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Vägilase jooks tuleb taas

P ühapäeval, 4. mail toimub Kiviõli 
Seikluskeskuses taas üks tõeliselt 
vägev seiklus – vägilase jooks. 

Eelmisel aastal esmakordselt tuhamäele 
toodud jooks võeti soojalt vastu nii ko-
halike kui ka osalejate poolt, mistõttu on 
rõõm teatada, et vägilase jooks jääb siia 
mõneks ajaks püsima. 

Vägilase jooks on mitmekülgne takis-
tusjooks, kus tuleb läbida 4- või 8-kilo-
meetrine rada, täis erinevaid katsumusi 
– rippumist, roomamist, osavus- ja jõu-
harjutusi ning muidugi ei jää kasutamata 
ka tuhamäe tõusumeetrid.

Lisaks põhijooksudele toimuvad ka 
jooksud lastele, kus väikestel vägilastel 
on võimalik tasuta osaleda, kui nad on 
eelnevalt registreeritud. Vägilase jooks 
ei ole midagi hirmutavat – vastupidi, see 
on suurepärane võimalus avastada oma 
tugevused ja nõrkused, ning leida rajalt 
ägedaid ja abivalmis kaaslasi. Osalejad 
on toonud korduvalt välja, et vägilase 
jooksude atmosfäär on hoopis midagi 
teistsugust, seal leidub kamraadlust, nal-
ja ja naeru!

Kui tundub, et osalemine on esialgu 

liialt suur samm, siis vabatahtlikuna 
kaasa löömine on samuti väga oodatud. 
Vabatahtlikud saavad täita mitmesugu-
seid ülesandeid ning saavad tänutäheks 
maitsva kõhutäie, eridisainiga T-särgi ja 
priipääsme vägilase jooksule.

Loomulikult ootame ka kaasaela-
jaid, sest just publik teeb ürituse veelgi 
meeldejäävamaks. Tule kohale ja saad 
oma silmaga näha, mida vägilase jooks 
endast kujutab – elamust jagub nii osa-
lejatele kui pealtvaatajatele. Lisainfo ja 
registreerimine: www.seiklushunt.ee. 
Seiklusteni!

Dora Anton
SeiklushuntTaekwondo

Spordiklubi Idablokk osa-
les 15. märtsil 2025 Soomes 
Guinness Breaking Festi-
valil, kust tuldi tagasi suu-
re meeskonna karika ja 22 
medaliga. Noored võitlesid 
välja 14 kuld-, 5 hõbe- ja 
3 pronksmedalit ning esi-
mese koha ja suure karika 
meeskondlikus arvestuses. 

Guinness Breaking Festi-
valil võistles klubi plaatide 
purustamises, sama võistluse 
raames toimus ka Guinnessi 
maailmarekordi tegemine, 
mille sooritas Soome treener 
Timo Jansson.

Spordiklubi Idablokk 
esindasid võistlusel Alisa 
Prokopova, Piia Pitkve,  Da-

niel Köök, Tanel Lippasaar, 
Lisette Loite, Cristofer Sal-
mus, Mihael Köök, Jan Mu-
rasov, Kristjan Patlep, Lenna 
Allika, Sofia Kuzmenko, 
Maria Dvorjaninova, Maris-
sa Mirontšik, Kalvo Salmus.

Sk Idablokk 

Kiviõli Poksiklubi uudised
28. veebruarist kuni 2. märt-
sini toimusid Narvas Eesti 
meistrivõistlused poksis va-
nuseklassidele U-17 ja U-40. 
Kiviõli linna esindas Mat-
vei Andrienkov, kes võistles 
kaalukategoorias kuni 80 kg. 
Tänavu krooniti Matvei esma-
kordselt Eesti meistriks ning 
ta pälvis teenitult kuldmeda-
li. 28.–30. märtsini toimusid 
Maardus Eesti meistrivõistlu-
sed vanuseklassides U-15 ja 
U-19, kus võistlesid ka Kiviõli 
poksiklubi noorsportlased.

Meie sportlaste tulemu-
sed:
• Elisabet Kiškel – Eesti meis-
ter
• Anna Fefelova – Eesti meis-
ter
• Mark Kozlov – Eesti meister
• Kirill Dubkov – hõbemedal

• Vjatšeslav Maltsev – 
pronksmedal

Kuue osaleja peale teeniti kok-
ku neli kulda, üks hõbe ja üks 
pronks – suurepärane tulemus!

Kahjuks said sel aastal Eesti 
meistrivõistlustel osaleda ainult 
Eesti kodakondsusega sportla-
sed, mistõttu ei saanud ringis 
oma oskusi näidata järgmised 

tugevad sportlased: Tatjana 
Vinogradova (U-40), Bogdan 
Višnevskõi (U-15), Ivanna Vi-
nogradova (U-15). Kõigil neil 
oli reaalne võimalus võidelda 
meistritiitli eest. Loodame, et 
see ebaõiglus saab järgmisel 
aastal lahendatud.

Tänan südamest kõiki meie 
sportlasi, kes on terve aasta 
jooksul näidanud üles sihi-
kindlust, jõudu ja tahet saavu-
tada oma eesmärke. Suur tänu 
ka kogu Kiviõli Poksiklubi 
tiimile, kelle pühendumus ja 
töö on olnud meie edu nurga-
kiviks. Tegele poksiga – see 
annab sulle oskuse enda eest 
seista!

Täname toetuse eest Lüga-
nuse Vallavalitsust ja KKT-d.

Vladimir Tšurkin
Kiviõli Poksiklubi treener

Lüganuse valla kevadine  
võrkpalliturniir 
29. märtsil toimus Lüganuse valla keva-
dine võrkpalliturniir, millest võttis osa 
40 harrastajat. Mängiti saalivõrkpalli 
reeglite järgi ning võistlus kulges meele-
olukalt. Auhindadega toetasid Lüganuse 
vald, Kiviõli Seikluskeskus, Kiviõli 
Kaubahoov, Purtse Vineerikoda, Sigwar 
OÜ ja Kiviõli Keemiatööstus. Esikol-

miku moodustasid Kiviõli, Metsanurga 
ja SK Walter feat Roger. Korraldajad 
tänavad kõiki osalejaid ilusa võrkpallila-
hingu eest ning loodavad vähemalt sama 
suurt osavõttu ka suvistel etappidel, mil-
le info tuleb lähiajal.

Susanna Apri
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MÄLESTAME LAHKUNUD 
VALLAKODANIKKE

Uno Remmak   
19.01.1936 – 14.03.2025
Tiiu Vannus   
04.12.1942 – 26.03.2025
Ülo Kärner   
01.01.1951 – 13.04.2025
Laine Juurismaa  
04.04.1932 – 06.04.2025
Valve Ilves  
16.01.1939 – 21.04.2025

Õnnitleme aprillikuu  
juubilare ja sünnipäevalapsi!     

92
Kalju Laur

Vilma Filatova
Erika Rohumäe

91
Maria Rokko

85
Ivan Vesiko

Nikolai Kotov

80
Hans-Bertus Dirks
Anna Lugaskova

Valve Tarum
Ljubomira Subbotkina

75
Boriss Kaštanov

Vjatšeslav Soroka
Viktor Jurjev

Nikolai Klimov
Romoaldas Balchaytes

Maia Vill
Valentina Chelmodeeva

Galina Svetlova 
Sirje Toovis

Lüganuse vallalehes õnnitletakse väärikasse ikka jõudnud valla-
kodanikke (75, 80, 85, alates 90nest iga aasta). Palume neil, kes ei 
soovi vallalehe kaudu õnnitlusi saada, anda sellest teada telefonil 

332 5840, 512 4398 või e-posti teel viivian.pall@lyganuse.ee.  

Sündis maailma pisike ime, 
Sai endale päris oma nime,
Oma päikese, tähe ja tee, 
Paikse paiga südame sees…

Palju õnne, uus  
vallakodanik!
Carl-Lucas Ots  

sündinud 31.03.2025
Eleanor Gibbs  

sündinud 10.04.2025

http://www.seiklushunt.ee
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Väljaandja
Lüganuse Vallavalitsus 
Keskpuiestee 20, Kiviõli linn, 
Lüganuse vald

Toimetaja
Viivian Päll 
Tel 512 4398, 
viivian.pall@lyganuse.ee

Kujundus
MK Meedia OÜ
info@mkmeedia.ee

Trükk
Printall AS
printall@printall.ee

Toimetusel on õigus kirju ja  
teisi kaastöid nende  

selguse huvides toimetada  
ning lühendada. 

Ajalehte saab lugeda  
www.lyganuse.ee/lyganuse-vallaleht

KULTUURIKALENDER

2. mai kell 18.00, Sonda Rahvamaja  
Tuuningukamber. Info ja registreerimine 29. aprillini karmen.korts@lyganuse.ee 
3. mai kell 12.00, Sonda Rahvamaja   
Kogukonnamaja retrohõnguline kevadpidu.  Kell 20.00 tantsuõhtu. Tantsuks 
mängib ansambel Cantare. Info ja kohtade broneerimine karmen.korts@
lyganuse.ee
6. mai kell 19.00, Kiviõli Rahvamaja 
Teatrietendus „Mulle meeldib huumor“, osades Anne Paluver ja Hannes 
Võrno. Piletid:  Piletilevis, Piletimaailmas ja etenduse päeval kohapeal.
16. mai Kiviõli ARENA   
44. Püssi seeriajooksu I etapp.
18. mai kell 19.00, Lüganuse Rahvamaja 
Lüganuse Naisteklubi
19. mai kell 17.30, Kiviõli  Rahvamaja   
Pensionäride klubi Ajaratas tantsuõhtu.
20. mai kell 19.00, Sonda rahvamaja 
Lüganuse valla mälumängusarja 5. mäng (hooaja viimane).
24. mai kell 14.00, Kiviõli linna keskväljak             
Kiviõli linna päev. Kell 9.00 Kiigeplatsil kevadlaat. Kell 11.00, Kiviõli Riigikooli 
hoovis 3x3 tänavakorvpall.
31. mai kell 15.00, Lüganuse Rahvamaja    
Lüganuse segakoor 170, Minnid-Mannid 30.
1. juuni kell 9.30, Püssi Kultuurimaja  
Püssi XXVI rattamatk. Lüganuse valla lastekaitsepäevale ja Eesti lipupäevale 
pühendatud sündmus.

KIRIKUKALENDER

EELK LÜGANUSE RISTIJA JOHANNESE KOGUDUS

4. mai kell 10.00, Lüganuse kirik     
Ülestõusmisaja 3. pühapäev.

8. mai kell 07.00, Lüganuse kirik     
Hommikupalvus.

11. mai kell 10.00, Lüganuse kirik 
Ülestõusmisaja 4. pühapäev.    

11. mai kell 17.00, Lüganuse kirik 
Emadepäeva kontsert. Johan Randvere, Evelin Samuel-Randvere.

15. mai kell 07.00, Lüganuse kirik  
Hommikupalvus.

18. mai kell 10.00, Lüganuse kirik  
Ülestõusmisaja 5. pühapäev.    

22. mai kell 07.00, Lüganuse kirik    
Hommikupalvus.

25. mai kell 10.00, Lüganuse kirik  
Ülestõusmisaja 6. pühapäev.   

29. mai kell 07.00, Lüganuse kirik     
Kristuse taevaminemise püha  hommikupalvus.

Koguduse kantselei avatud: 
E: 10.00 – 14.00, N: 16.00 – 18.00 
Pühapäeviti 1 tund enne ja pärast teenistust.  
Muul ajal kokkuleppel: 337 4249 või  502 6774

http://www.lyganuse.ee/lyganuse-vallaleht

